
 Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

* 20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif bei

Doppelbelegung der Suite. Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum

04.02.-18.02.2026 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar.

Limitiertes Kontingent.
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NONSTOP VOM TEJO ZUM BIG
APPLE 

LISSABON – NEW YORK 
25.11.2026 – 05.12.2026, 10 Tage 
MS EUROPA, Reise EUR2627  

pro Person ab 3.192 € 



 Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

* 20 %  Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif bei

Doppelbelegung der Kabine. Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum

04.02.-18.02.2026 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar.

Limitiertes Kontingent.
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ALASKA – INSIDE PASSAGE
KURS SÜD

SEWARD – VANCOUVER 
09.07.2026 – 23.07.2026, 14 Tage 
HANSEATIC inspiration, Reise INS2610 

pro Person ab 7.992 € 



 Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

* 20 %  Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif bei

Doppelbelegung der Kabine. Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum

04.02.-18.02.2026 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar.

Limitiertes Kontingent.
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WILDNISWUNDER ALASKA –
INSIDE PASSAGE KURS NORD

VANCOUVER – SEWARD
23.07.2026 – 06.08.2026, 14 Tage 
HANSEATIC inspiration, Reise INS2611 

pro Person ab 8.472 € 



 Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

* 20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif bei

Doppelbelegung der Kabine. Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum

04.02.-18.02.2026 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar.

Limitiertes Kontingent.
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EXPEDITION SÜDAMERIKA MIT
PANAMAKANAL

COLON – VALPARAISO 
09.11.2026 – 27.11.2026, 18 Tage 
HANSEATIC inspiration, Reise INS2617 

pro Person ab 7.832 € 




